BA28003C/28/ZH/03.18 Products Solutions Services
操作手册
ZA80TN
总氮在线自动分析仪
光度比色法测量系统
ZA80TN
目录
1 文档信息 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 9 诊断和故障排除 ......................... 39

 

  对照发货单和订货号，检查供货清单。
4.   储存或运输产品的包装材料必须提供防冲击和防潮保护。
 

原包装可提供最佳保护。
 必须遵守允许环境条件要求 ( 参考 “  技术参数 ” )。
如有任何疑问，请联系供应商或   Endress+Hauser  当地销售中心。
Endress+Hauser 9
到货验收和产品标识 ZA80TN
4.2 产品标识
4.2.1 铭牌
图 3: ZA80TN 铭牌示意图
ZA80TN_Charpter4_Image1
10 Endress+Hauser
ZA80TN 到货验收和产品标识
铭牌可以提供下列设备信息：
• 设备型号
• 订货号 / 序列号
• 供电电压
• 功率消耗
• 生产日期
• 测量范围
• 工作温度
  比对铭牌参数和订单中的订货号，确保完全一致。
4.2.2 标识产品 设备的订货号和序列号可以显示在
下列位置处：
• 铭牌上
• 供货清单中
4.3 供货清单
供货清单包括：
• ZA80TN 分析仪，1 台
• 样品预处理单元，1 台
• 水泵控制器，1 个
•  维护包，内含工具及耗材，详细信息请参考装箱单，1 个
• 试剂瓶，1 套
• 合格证，1 张
• 装箱单，1 份
•《操作手册》，1 本
Endress+Hauser 11
3
0
8
.
5
400
1450
21.2    25
6
1
3
.
8
4
2
1
.
5
9
0
0
7
2
0
7
0
1
.
0
4
安装 ZA80TN
5 安装
5.1 安装条件
5.1.1 外形尺寸
ZA80TN_Charpter5_Image1
图 4: 正视图；单位：mm
ZA80TN_Charpter5_Image2
图 5: 侧视图；单位：mm
ZA80TN_Charpter5_Image3
图 6: 剖视图；单位：mm
12 Endress+Hauser
750700
  230
20
20橒40 20橒20
ZA80TN 安装
图 7:   样品预处理单元的尺寸示意图
ZA80TN_Charpter5_Image4